1

2019 年 8月 28 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

グループ会社の組織変更及び役員人事について

グループ会社の組織変更及び役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．㈱TOKAI の組織・人事

（１）アライアンス推進部を新設する

（２）役付取締役の異動

   (新) (現)

水野 幸弘 常務取締役 取締役（非常勤）

（３）取締役の分掌変更

   (新) (現)

水野 幸弘

（常務取締役）

アライアンス推進部担当、

アライアンス推進部長

－

（以上、2019 年 9 月 1 日 実施予定）

   ２．㈱TOKAI ホームガス

（１）取締役新任

鈴木 正人

斉藤 一男 （非常勤）

池田 祐一 （非常勤）

（２）取締役退任

水野 幸弘

小栗 勝男 （非常勤）

丸山 一洋 （非常勤）

2

（３）代表取締役の選定

鈴木 正人

（４）役付取締役の選定

代表取締役社長 鈴木 正人

  （以上、2019 年 9 月 1 日 実施予定）

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932